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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Punktacja za sumę punktów wg punktacji FINA za 4 Starty Męźczyzn

Chłopców, 10 lat i młodsi - 7 z 10 Konkurencji

1.  JONCZAK Marcel 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 911 4
2.  OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 883 4
3.  GIRUĆ Michał 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 729 4
4.  TARASEK Igor 10 Salwator Kraków 704 4
5.  PIZNAL Konrad 09 NKP Bielsko-Biała 703 4
6.  KULANIN Kornel 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 666 4
7.  ZAPOROWSKI Alan 09 NKP Bielsko-Biała 547 4
8.  GRASZA Mateusz 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 537 4
9.  NOWAK Jakub 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 533 4

10.  BIELAWA Andrzej 09 KS Płetwal Zakopane 517 4
11.  SUCHECKI Tymoteusz 10 KS Płetwal Zakopane 466 4
12.  STASZEL Mikołaj 09 KS Płetwal Zakopane 447 4
13.  ZACHWIEJA Wojciech 09 NKP Bielsko-Biała 443 4
14.  ZONTEK Gabriel 09 NKP Bielsko-Biała 397 4
15.  PREG Kajetan 09 UKP Ruda Śląska 396 4

KOWALIK Filip 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 396 4
17.  MAZUR Michał 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 386 4
18.  BLACHA Dawid 10 RWKS SPARTA Biłgoraj 306 4
19.  GRZELAK Jacek 10 Uks Na Fali Bytom 304 4
20.  SZENDAŁA Konrad 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 263 4
21.  BULOWSKI Szymon 10 UKS Aligator Gorzyce 261 4
22.  WILCZEK Alan 10 NKP Bielsko-Biała 242 4
23.  RADOSZ Paweł 10 NKP Bielsko-Biała 241 4
24.  DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS Aligator Gorzyce 206 4
25.  KOCIOŁEK Leon 09 UKS Nika Sport Team Kraków 305 3
26.  ŁAZ Piotr 09 UKS Victoria Kozy 304 3
27.  KOWALCZYK Antoni 09 UKP Kmita Zabierzów 292 3
28.  SZEWCZYK Jakub 09 UKS Delfinek Częstochowa 232 3
29.  WYDRYCHIEWICZ Artur 09 Uks Na Fali Bytom 180 3
30.  CAŁUS Igor 10 UKS Delfinek Częstochowa 139 3
31.  KRAŃCZUK Tomasz 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 253 2
32.  SUKHOV Matvii 10 UKS Victoria Kozy 213 2
33.  WALIGÓRSKI Norbert 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 197 2
34.  KĄCKI Grzegorz 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 189 2
35.  OLSZEWSKI Igor 10 UKP Kmita Zabierzów 151 2
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Chłopców, 11 lat - 8 z 10 Konkurencji

1.  JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 921 4
2.  PANCZYKOWSKI Wiktor 08 Muks Gilus Gilowice 918 4
3.  SAJ Radosław 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 857 4
4.  KOBAK Nataniel 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 851 4
5.  PREG Ksawery 08 UKP Ruda Śląska 842 4
6.  KOT Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 827 4
7.  STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP Ruda Śląska 795 4
8.  SŁOWIK Marcel 08 UKP Ruda Śląska 759 4
9.  RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 744 4

10.  STROJEK Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 671 4
11.  BLACHA Karol 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 662 4
12.  KAPUSTA Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 574 4
13.  GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 570 4
14.  KURAL Michał 08 BOSiR Brzesko 523 4
15.  JANCZYK Mateusz 08 CKiS Miechów 493 4
16.  ADRIANOWICZ Adrian 08 UKS Delfinek Częstochowa 488 4
17.  BIELAWSKI Cyprian 08 UKP Ruda Śląska 483 4
18.  KLUPŚ Maciej 08 Uks Na Fali Bytom 448 4
19.  CAPUTA Wojciech 08 NKP Bielsko-Biała 367 4
20.  WOLNY Oliwier 08 UKS Aligator Gorzyce 345 4
21.  ŁAŚKO Kacper 08 BOSiR Brzesko 612 3
22.  PIETRZAK Dominik 08 UKS ORKA Częstochowa 527 3
23.  MĘDRALA Adrian 08 NKP Bielsko-Biała 473 3
24.  CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 372 3
25.  PAPUGA Michał 08 UKS Victoria Kozy 335 3
26.  BRACHMAN Tymon 08 UKP Ruda Śląska 276 3
27.  ŻYWCZOK Jacek 08 UKS Victoria Kozy 273 2
28.  DAWIEC Tymoteusz 08 UKP Kmita Zabierzów 252 2
29.  WRONA Michał 08 UKS Victoria Kozy 208 2
30.  ŁAZ Jakub 08 UKS Victoria Kozy 160 2
31.  REJTOW Jan 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 144 1
32.  ZARĘBSKI Wiktor 08 UKS Victoria Kozy 62 1

Chłopców, 12 lat

1.  WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 1299 4
2.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1257 4
3.  JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1165 4
4.  WOŁOSZYN Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1128 4
5.  GRZYB Maksymilian 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1109 4
6.  SZOSTAK Alex 07 NKP Bielsko-Biała 1093 4
7.  BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1084 4
8.  KIEROŃSKI Marcel 07 KS Fala Niepołomice 1002 4
9.  URBAN Mateusz 07 KS Płetwal Zakopane 983 4

10.  OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 960 4
11.  JARCZEWSKI Jan 07 UKS 19 Łódź 957 4
12.  PAWLOS Maksymilian 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 930 4
13.  KONIECZNY Miłosz 07 UKS Nika Sport Team Kraków 887 4
14.  GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 874 4
15.  ŁACEK Patryk 07 KS Płetwal Zakopane 867 4
16.  GĄSIOREK Wiktor 07 Solne Miasto Wieliczka 860 4
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17.  DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 796 4
18.  ŻMIJEWSKI Borys 07 Solne Miasto Wieliczka 777 4
19.  KNAPCZYK Bartosz 07 KS Płetwal Zakopane 737 4
20.  GAŁOŃSKI Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 716 4
21.  IDZIK Arkadiusz 07 Solne Miasto Wieliczka 699 4
22.  KATRYNIOK Adam 07 Uks Na Fali Bytom 658 4
23.  CAŁUS Kacper 07 UKS Delfinek Częstochowa 607 4
24.  KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 497 4
25.  WŁODARCZYK Miłosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 452 4
26.  SZWED Kasper 07 UKS Delfinek Częstochowa 413 4
27.  WILCZEK Borys 07 NKP Bielsko-Biała 309 4
28.  WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 655 3
29.  PAPIERZ Wojciech 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 612 3
30.  ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 524 3
31.  OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 501 3
32.  FEDEK Dawid 07 BOSiR Brzesko 480 3
33.  KLIMEK Michał 07 UKS ORKA Częstochowa 469 3
34.  KOWALSKI Wojciech 07 Karol Wadowice 463 3
35.  MAKOWSKI Roch 07 UKP Kmita Zabierzów 383 3
36.  DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 453 2
37.  OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 401 2
38.  DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 387 2
39.  MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 346 2
40.  ŻYWCZOK Ludwik 07 UKS Victoria Kozy 296 2
41.  ZARĘBSKI Szymon 07 UKS Victoria Kozy 217 2

Chłopców, 13 lat

1.  ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1601 4
2.  SADOWSKI Bartosz 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1335 4
3.  BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1312 4
4.  SARNAT Szymon 06 UKS Nika Sport Team Kraków 1214 4
5.  KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 1087 4
6.  WILCZYŃSKI Kasper 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 994 4
7.  ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 960 4
8.  MLECZKO Jakub 06 KS Płetwal Zakopane 847 4
9.  ANDRYSZCZAK Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 689 4

10.  CHROBAK Bartłomiej 06 UKP Kmita Zabierzów 614 3
11.  KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 516 2
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Chłopców, 14 lat

1.  ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS Nika Sport Team Kraków 1895 4
2.  GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 1850 4
3.  WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 1802 4
4.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1567 4
5.  BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1437 4
6.  KONIECZNY Mateusz 05 UKS Nika Sport Team Kraków 1405 4
7.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1388 4
8.  KONIECZNY Liwiusz 05 NKP Bielsko-Biała 1200 4
9.  DADEJ Jakub 05 MKS Jordan Kraków 1023 4

10.  MAŁCZAK Szymon 05 Uks Na Fali Bytom 1006 4
11.  KOSIBA Szymon 05 MKS Jordan Kraków 988 4
12.  MAJEWSKI Mateusz 05 UKS ORKA Częstochowa 895 4
13.  STARZEC Jan 05 Muks Gilus Gilowice 884 4
14.  JAKUBAS Michał 05 UKS Nika Sport Team Kraków 559 4
15.  BULOWSKI Kamil 05 UKS Aligator Gorzyce 428 4
16.  SEWERYN Bartosz 05 UKP Kmita Zabierzów 370 2

Mężczyzn, 15 lat i starsi

1.  ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2274 4
2.  SKÓRA Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2178 4
3.  TRZCIONKA Maciej 03 Uks Na Fali Bytom 2010 4
4.  GAJDA Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 1957 4
5.  LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1882 4
6.  STRZĄDAŁA Jakub 04 Muks Gilus Gilowice 1727 4
7.  BIAŁECKI Wojtek 04 NKP Bielsko-Biała 1576 4
8.  ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 1381 4
9.  STASZOWSKI Jakub 04 MKS Jordan Kraków 1276 4

10.  BAJGROWICZ Paweł 04 MKS Jordan Kraków 1159 4
11.  TOKARZ Dawid 04 MKS Jordan Kraków 1111 4
12.  MAZUR Maksymilian 04 MKS Jordan Kraków 1022 4
13.  KORZONEK Jakub 02 UKS Delfinek Częstochowa 941 4
14.  FILEJSKI Bartosz 03 UKS Delfinek Częstochowa 899 4
15.  SORDYL Mateusz 99 AZS AWF Katowice 1765 3
16.  MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 1171 3
17.  RING Jakub 04 UKS Victoria Kozy 1111 3
18.  KLIMEK Jakub 04 UKS ORKA Częstochowa 1100 3

Mężczyzn, Open

1.  ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2274 4
2.  SKÓRA Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2178 4
3.  TRZCIONKA Maciej 03 Uks Na Fali Bytom 2010 4
4.  GAJDA Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 1957 4
5.  ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS Nika Sport Team Kraków 1895 4
6.  LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1882 4
7.  GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 1850 4
8.  WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 1802 4
9.  STRZĄDAŁA Jakub 04 Muks Gilus Gilowice 1727 4

10.  ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1601 4
11.  BIAŁECKI Wojtek 04 NKP Bielsko-Biała 1576 4
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12.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1567 4
13.  BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1437 4
14.  KONIECZNY Mateusz 05 UKS Nika Sport Team Kraków 1405 4
15.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1388 4
16.  ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 1381 4
17.  SADOWSKI Bartosz 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1335 4
18.  BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1312 4
19.  WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 1299 4
20.  STASZOWSKI Jakub 04 MKS Jordan Kraków 1276 4
21.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1257 4
22.  SARNAT Szymon 06 UKS Nika Sport Team Kraków 1214 4
23.  KONIECZNY Liwiusz 05 NKP Bielsko-Biała 1200 4
24.  JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1165 4
25.  BAJGROWICZ Paweł 04 MKS Jordan Kraków 1159 4
26.  WOŁOSZYN Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1128 4
27.  TOKARZ Dawid 04 MKS Jordan Kraków 1111 4
28.  GRZYB Maksymilian 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1109 4
29.  SZOSTAK Alex 07 NKP Bielsko-Biała 1093 4
30.  KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 1087 4
31.  BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1084 4
32.  DADEJ Jakub 05 MKS Jordan Kraków 1023 4
33.  MAZUR Maksymilian 04 MKS Jordan Kraków 1022 4
34.  MAŁCZAK Szymon 05 Uks Na Fali Bytom 1006 4
35.  KIEROŃSKI Marcel 07 KS Fala Niepołomice 1002 4
36.  WILCZYŃSKI Kasper 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 994 4
37.  KOSIBA Szymon 05 MKS Jordan Kraków 988 4
38.  URBAN Mateusz 07 KS Płetwal Zakopane 983 4
39.  OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 960 4

ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 960 4
41.  JARCZEWSKI Jan 07 UKS 19 Łódź 957 4
42.  KORZONEK Jakub 02 UKS Delfinek Częstochowa 941 4
43.  PAWLOS Maksymilian 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 930 4
44.  JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 921 4
45.  PANCZYKOWSKI Wiktor 08 Muks Gilus Gilowice 918 4
46.  JONCZAK Marcel 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 911 4
47.  FILEJSKI Bartosz 03 UKS Delfinek Częstochowa 899 4
48.  MAJEWSKI Mateusz 05 UKS ORKA Częstochowa 895 4
49.  KONIECZNY Miłosz 07 UKS Nika Sport Team Kraków 887 4
50.  STARZEC Jan 05 Muks Gilus Gilowice 884 4
51.  OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 883 4
52.  GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 874 4
53.  ŁACEK Patryk 07 KS Płetwal Zakopane 867 4
54.  GĄSIOREK Wiktor 07 Solne Miasto Wieliczka 860 4
55.  SAJ Radosław 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 857 4
56.  KOBAK Nataniel 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 851 4
57.  MLECZKO Jakub 06 KS Płetwal Zakopane 847 4
58.  PREG Ksawery 08 UKP Ruda Śląska 842 4
59.  KOT Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 827 4
60.  DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 796 4
61.  STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP Ruda Śląska 795 4
62.  ŻMIJEWSKI Borys 07 Solne Miasto Wieliczka 777 4
63.  SŁOWIK Marcel 08 UKP Ruda Śląska 759 4
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64.  RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 744 4
65.  KNAPCZYK Bartosz 07 KS Płetwal Zakopane 737 4
66.  GIRUĆ Michał 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 729 4
67.  GAŁOŃSKI Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 716 4
68.  TARASEK Igor 10 Salwator Kraków 704 4
69.  PIZNAL Konrad 09 NKP Bielsko-Biała 703 4
70.  IDZIK Arkadiusz 07 Solne Miasto Wieliczka 699 4
71.  ANDRYSZCZAK Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 689 4
72.  STROJEK Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 671 4
73.  KULANIN Kornel 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 666 4
74.  BLACHA Karol 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 662 4
75.  KATRYNIOK Adam 07 Uks Na Fali Bytom 658 4
76.  CAŁUS Kacper 07 UKS Delfinek Częstochowa 607 4
77.  KAPUSTA Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 574 4
78.  GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 570 4
79.  JAKUBAS Michał 05 UKS Nika Sport Team Kraków 559 4
80.  ZAPOROWSKI Alan 09 NKP Bielsko-Biała 547 4
81.  GRASZA Mateusz 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 537 4
82.  NOWAK Jakub 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 533 4
83.  KURAL Michał 08 BOSiR Brzesko 523 4
84.  BIELAWA Andrzej 09 KS Płetwal Zakopane 517 4
85.  KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 497 4
86.  JANCZYK Mateusz 08 CKiS Miechów 493 4
87.  ADRIANOWICZ Adrian 08 UKS Delfinek Częstochowa 488 4
88.  BIELAWSKI Cyprian 08 UKP Ruda Śląska 483 4
89.  SUCHECKI Tymoteusz 10 KS Płetwal Zakopane 466 4
90.  WŁODARCZYK Miłosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 452 4
91.  KLUPŚ Maciej 08 Uks Na Fali Bytom 448 4
92.  STASZEL Mikołaj 09 KS Płetwal Zakopane 447 4
93.  ZACHWIEJA Wojciech 09 NKP Bielsko-Biała 443 4
94.  BULOWSKI Kamil 05 UKS Aligator Gorzyce 428 4
95.  SZWED Kasper 07 UKS Delfinek Częstochowa 413 4
96.  ZONTEK Gabriel 09 NKP Bielsko-Biała 397 4
97.  PREG Kajetan 09 UKP Ruda Śląska 396 4

KOWALIK Filip 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 396 4
99.  MAZUR Michał 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 386 4

100.  CAPUTA Wojciech 08 NKP Bielsko-Biała 367 4
101.  WOLNY Oliwier 08 UKS Aligator Gorzyce 345 4
102.  WILCZEK Borys 07 NKP Bielsko-Biała 309 4
103.  BLACHA Dawid 10 RWKS SPARTA Biłgoraj 306 4
104.  GRZELAK Jacek 10 Uks Na Fali Bytom 304 4
105.  SZENDAŁA Konrad 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 263 4
106.  BULOWSKI Szymon 10 UKS Aligator Gorzyce 261 4
107.  WILCZEK Alan 10 NKP Bielsko-Biała 242 4
108.  RADOSZ Paweł 10 NKP Bielsko-Biała 241 4
109.  DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS Aligator Gorzyce 206 4
110.  SORDYL Mateusz 99 AZS AWF Katowice 1765 3
111.  MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 1171 3
112.  RING Jakub 04 UKS Victoria Kozy 1111 3
113.  KLIMEK Jakub 04 UKS ORKA Częstochowa 1100 3
114.  WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 655 3
115.  CHROBAK Bartłomiej 06 UKP Kmita Zabierzów 614 3
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116.  ŁAŚKO Kacper 08 BOSiR Brzesko 612 3
PAPIERZ Wojciech 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 612 3

118.  PIETRZAK Dominik 08 UKS ORKA Częstochowa 527 3
119.  ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 524 3
120.  OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 501 3
121.  FEDEK Dawid 07 BOSiR Brzesko 480 3
122.  MĘDRALA Adrian 08 NKP Bielsko-Biała 473 3
123.  KLIMEK Michał 07 UKS ORKA Częstochowa 469 3
124.  KOWALSKI Wojciech 07 Karol Wadowice 463 3
125.  MAKOWSKI Roch 07 UKP Kmita Zabierzów 383 3
126.  CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 372 3
127.  PAPUGA Michał 08 UKS Victoria Kozy 335 3
128.  KOCIOŁEK Leon 09 UKS Nika Sport Team Kraków 305 3
129.  ŁAZ Piotr 09 UKS Victoria Kozy 304 3
130.  KOWALCZYK Antoni 09 UKP Kmita Zabierzów 292 3
131.  BRACHMAN Tymon 08 UKP Ruda Śląska 276 3
132.  SZEWCZYK Jakub 09 UKS Delfinek Częstochowa 232 3
133.  WYDRYCHIEWICZ Artur 09 Uks Na Fali Bytom 180 3
134.  CAŁUS Igor 10 UKS Delfinek Częstochowa 139 3
135.  KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 516 2
136.  DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 453 2
137.  OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 401 2
138.  DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 387 2
139.  SEWERYN Bartosz 05 UKP Kmita Zabierzów 370 2
140.  MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 346 2
141.  ŻYWCZOK Ludwik 07 UKS Victoria Kozy 296 2
142.  ŻYWCZOK Jacek 08 UKS Victoria Kozy 273 2
143.  KRAŃCZUK Tomasz 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 253 2
144.  DAWIEC Tymoteusz 08 UKP Kmita Zabierzów 252 2
145.  ZARĘBSKI Szymon 07 UKS Victoria Kozy 217 2
146.  SUKHOV Matvii 10 UKS Victoria Kozy 213 2
147.  WRONA Michał 08 UKS Victoria Kozy 208 2
148.  WALIGÓRSKI Norbert 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 197 2
149.  KĄCKI Grzegorz 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 189 2
150.  ŁAZ Jakub 08 UKS Victoria Kozy 160 2
151.  OLSZEWSKI Igor 10 UKP Kmita Zabierzów 151 2
152.  REJTOW Jan 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 144 1
153.  ZARĘBSKI Wiktor 08 UKS Victoria Kozy 62 1


